Município de Vicentina/Fundo Municipal de Saú-
de e Empresa Capilé Comércio e Tecnologia Eireli EPP.

2. OBJETO: Fornecimento de equipamentos de informática.

3. VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data da 
assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 11.613,00 (onze mil, seiscentos e 
treze reais)

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
027/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-

[...]

Município de Vicentina/Fundo Municipal de Saú-
de e Empresa V. S. Costa & Cia Ltda.

2. OBJETO: Fornecimento de equipamentos e materiais mé-
dicos hospitalares.

3. VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data da 
assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 10.602,50 (dez mil, seiscentos e dois 
reais e cinquenta centavos)

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
026/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Município de Vicentina/Fundo Municipal de Saú-
de e Empresa C e Carvalho Comercial ME.

2. OBJETO: Fornecimento de equipamentos e materiais mé-
dicos hospitalares.

3. VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data 
da assinatura.

4. VALOR TOTAL: R$ 20.448,00 (vinte mil, quatrocentos e 
quarenta e oito reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 

026/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-